



تجلیل از ۳۵ برگزیده در هجدهمین جشنواره ابن سینا

با وجود محدودیت‌ها، رشد علمی دانشگاه ادامه دارد

به بیانات مقام معظم رهبری در خصوص اهمیت تقویت ارتباط میان آموزش و پژوهش گفت: در دانشگاه علوم پزشکی تهران همکاری کاملی در همه حوزه‌ها بخصوص حوزه‌های آموزشی و پژوهشی وجود دارد.

دبیر جشنواره با اشاره به تعداد نامزدهای سه بخش آموزشی، پژوهشی و خدمات ویژه این دوره از جشنواره گفت: در محورهای مختلف بخش پژوهشی از بین ۱۲۰ داوطلب ۱۴ مورد، در حوزه آموزش از ۸۷ نفر شرکت‌کننده ۱۶ نفر و در بخش خدمات ویژه دانشگاهی از بین ۲۶ کاندیدا، ۳ نفر

در هجدهمین جشنواره ابن سینا از ۱۴ برگزیده حوزه پژوهشی، ۱۶ برگزیده حوزه آموزشی، ۳ برگزیده در بخش ارائه خدمات ویژه و ۲ برگزیده دانشگاه تهران قدردانی شد.

جشنواره ابن سینا با هدف معرفی فعالیت‌های برجسته پژوهشی، آموزشی و نیز خدمات ویژه در حوزه سلامت مشتمل بر بهداشت، درمان، اخلاق پزشکی و مدیریت روز ۱۳ بهمن ۹۵ در تالار ابن سینا برگزار شد.

در ابتدای جشنواره دکتر یونسین معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه و دبیر جشنواره ضمن تبریک به برگزیدگان، با اشاره

گسترش خواهد یافت.

وی همچنین خاطرنشان کرد: بر اساس آخرین ارزیابی وزارت بهداشت، دانشگاه علوم پزشکی تهران توانسته در تولید علم و تعداد مقالات در ۱۴ سال گذشته، رتبه نخست را در بین دانشگاه‌های کشور به دست آورد. به‌طوری‌که از ۴۲۹ محقق برتر رشته‌های علوم پزشکی، ۱۴۳ نفر یعنی یک‌سوم این افراد در دانشگاه علوم پزشکی تهران مشغول خدمت هستند که این افتخار، موجب کسب جایگاه خوبی از لحاظ علمی برای این دانشگاه در کشور شده است.

دکتر ملک‌زاده اضافه کرد: بر اساس ارزیابی‌های جهانی، ۱۳ دانشگاه کشور جزو یک درصد دانشگاه‌های برتر جهان قرار دارند که دانشگاه علوم پزشکی تهران رتبه نخست در کشور و رتبه ۷۵۹ را در دنیا به خود اختصاص داده است. امیدواریم با توجه به پتانسیل‌های این دانشگاه و اهداف بالادستی، رتبه دانشگاه به زیر ۲۰۰ در سطح جهانی و زیر ۵۰ در منطقه آسیا کاهش یابد.

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت با اشاره به مقالات علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران در دنیا گفت: هشت درصد مقالات دانشگاه علوم پزشکی تهران در مجلات برتر دنیا چاپ می‌شود که توجه به آن و افزایش این میزان تأثیر زیادی

به‌عنوان برگزیده انتخاب شدند.

وی افزود: البته طبق سنتی که از سال‌های پیش در جشنواره‌های دانشگاه تهران و دانشگاه علوم پزشکی جاری است امسال دو برگزیده از دانشگاه تهران معرفی شدند.

تأکید بر تقویت همکاری‌های بین‌المللی

معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت با اشاره به ضرورت جذب و نگهداری نیروی انسانی متبحر و کارآمد، کسب جایگاه نخست آموزش، پژوهش و بهره‌برداری از دانش سلامت در منطقه و دستیابی به رتبه زیر ۲۰۰ بین دانشگاه‌های برتر دنیا تا سال ۱۴۰۴ را چشم‌انداز نظام علم، فناوری و نوآوری دانشگاه علوم پزشکی تهران خواند.

دکتر ملک‌زاده، نقش دانشگاه علوم پزشکی تهران در تولید علم را بسیار تأثیرگذار دانست و گفت: این دانشگاه در سال ۲۰۱۶ حدود ۴ هزار و ۲۵۰ مقاله علمی منتشر کرده که عمده این مقالات در مجلات دانشگاه منتشر شده است.

دکتر ملک‌زاده ادامه داد: با تلاش اساتید دانشگاه، باید همکاری‌های بین‌المللی گسترش یابد تا هر استادی بتواند در حوزه تخصصی خود با مراکز علمی مرتبط دنیا ارتباط برقرار کند که مطمئناً با تقویت رشد علمی ارتباط بین‌المللی





دکتر لاریجانی آموزش را از مهمترین رسالت‌های دانشگاه عنوان کرد و گفت: در دهه‌های اخیر مقوله بهداشت و درمان در دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور بسیار مورد توجه قرار گرفته و این موضوع موجب شده آموزش که مهمترین مأموریت دانشگاه‌های کشور است کمتر مورد توجه قرار بگیرد. وی در ادامه تصریح کرد: وزارت بهداشت طی دو سال اخیر سیاست‌های کلانی در امر آموزش ترویج داده و به این منظور برنامه تحول و نوآوری در آموزش پزشکی ترسیم شده و اکثر دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور این گفتمان را تقویت کرده‌اند که خوشبختانه اقدامات خوبی نیز در این زمینه انجام گرفته است.

معاون آموزشی وزیر بهداشت تأکید کرد: بخش تحول در آموزش پزشکی در شورای عالی انقلاب فرهنگی به تصویب رسید که آمایش سرزمین و مأموریت‌گرایی دانشگاه‌ها یکی از مصوبه‌های مهم این طرح بود و خوشبختانه مسیر خوبی در این زمینه تاکنون طی شد.

دکتر لاریجانی با بیان اینکه، در نتیجه آمایش سرزمین، اگر به اقصی نقاط دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور و حتی دانشگاه‌های کوچک نیز نگاه کنیم، خواهیم دید که قدم‌های خوبی در حوزه اجرای برنامه تحول آموزش برداشته شده، اظهار کرد: این دانشگاه‌ها در کنار مأموریت‌های مشترک، تمرکز خاصی نیز برای انجام

در رتبه بین‌المللی دانشگاه دارد، همکاری‌های بین‌المللی استادان و اعضای هیئت‌علمی دانشگاه موجب ارتقای رتبه علمی علوم پزشکی تهران است.

دکتر ملک‌زاده افزود: از ۴۲۹ عضو هیئت‌علمی با H-INDEX بالای ۱۵، یک‌سوم و به‌طور دقیق‌تر ۴۳ نفر در دانشگاه علوم پزشکی تهران فعالیت می‌کنند.

وی تصریح کرد: ۶۸ مقاله پر استناد پزشکی در نظام رتبه‌بندی ISI مربوط به علوم پزشکی تهران بوده که همین موضوع اختلاف علوم پزشکی تهران از نظر رتبه جهانی با سایر دانشگاه‌های کشور است این ۶۸ مقاله تاکنون بیش از ۱۳ هزار و ۷۳۶ بار مورد استناد قرار گرفته است.

دکتر ملک‌زاده با اشاره به سرمایه‌های برتر دانشگاه علوم پزشکی تهران گفت: هزار و ۷۵۰ عضو هیئت‌علمی در حوزه پزشکی در کشور وجود دارند که هزار و ۶۰ نفر آن‌ها در علوم پزشکی تهران هستند. ۲۱ نفر از ۴۳ نفر دانشمندان یک درصد برتر دنیا در این دانشگاه حضور دارند.

معاون فناوری وزارت بهداشت گفت: تا سال ۲۰۱۶ دانشگاه علوم پزشکی تهران موفق به تولید بیش از ۴ هزار و ۶۰۰ مقاله بین‌المللی شده است.

دکتر ملک‌زاده در پایان با اشاره به راهکارهای ارتقاء رتبه دانشگاه علوم پزشکی تهران در عرصه‌های بین‌المللی گفت: اختصاص اعتبارات پژوهشی مناسب به افراد برجسته علمی در دانشگاه، اجازة فرصت مطالعاتی و حمایت‌های مالی از افراد برجسته علمی در حوزه پژوهش و شرکت در مجامع علمی جهانی، قرار دادن نیروی انسانی در اختیار اساتید برجسته به‌منظور انجام فعالیت‌های تحقیقاتی، تشکیل تیم مشخص در دانشگاه برای پیگیری و دریافت بودجه‌های تحقیقاتی و برخی موارد دیگر از جمله راهکارهایی است که می‌توانیم جایگاه علمی دانشگاه را ارتقاء دهیم چراکه با شرایط فعلی نمی‌شود به جایگاهی که انتظار داریم دست پیدا کنیم.

آموزش؛ زیربنای تحول در دانشگاه‌ها

معاون آموزشی وزیر بهداشت، با تأکید بر ارتقا و کیفیت سطح آموزش در دانشگاه‌ها، بها ندادن به آموزش را موجب یکنواختی و عدم تحول در پژوهش و خدمات درمانی خواند.

حرفه‌ای و پیگیری لازم برای جاری شدن آن در همه امور دانشگاه است که امیدوارم مهرماه سال آینده محصول عملی آموزش و ارزیابی تعهد حرفه‌ای دانشجویان را شاهد باشیم. رییس دانشگاه گسترش فضای فیزیکی را به‌عنوان یکی از مسائل جدی دانشگاه بیان کرد و با اشاره به اقداماتی که در این زمینه صورت گرفته است گفت: طرح ساماندهی پردیس دانشگاه را با همکاری دانشگاه تهران پیگیری کردیم و توانستیم مصوبه هیئت دولت را در این زمینه اخذ کنیم. علاوه بر این موفق شدیم ۱۰ هکتار را برای بیمارستان جدید دکتر شریعتی در اختیار بگیریم.

اقدامات دانشگاه در حوزه آموزش

دکتر جعفریان با اشاره به برنامه‌های دانشگاه در ارتقا کیفیت آموزش گفت: برنامه جامع توانمندسازی آموزشی اعضای هیئت‌علمی سال گذشته تدوین و به دانشکده‌ها ابلاغ شد و به‌منظور تقویت مهارت‌های لازم اعضای هیئت‌علمی جدید بیش از ۳۰۰ دوره برگزار شده است.

وی افزود: یکی از مهمترین فعالیت‌های ارتقا کیفیت آموزش، استقرار نظام ارزشیابی است و این کمک می‌کند که اشکالات را برطرف و کیفیت آموزش را بهبود ببخشیم که به این منظور شیوه‌نامه ارزشیابی دوره، عملکرد اعضای هیئت‌علمی و فراگیران دانشکده‌ها تدوین شده است.

رییس دانشگاه با تأکید بر ضرورت توسعه آموزش مجازی گفت: پیش‌نویس آیین‌نامه نظام جامع آموزش مجازی دانشگاه تدوین و بیش از ۴۰۰ عنوان محتوای الکترونیکی و چندرسانه‌ای تولید شده است و امیدواریم طی دو سال آینده گام‌های جدی‌تری در این زمینه برداشته شود.

دکتر جعفریان با اشاره به موفقیت‌های آموزشی دانشگاه گفت: دانشگاه علوم پزشکی تهران در آزمون منطقه‌ای علوم پایه، پیش‌کاروری، ارتقا، آزمون دانشنامه تخصصی و فوق تخصصی رتبه نخست را کسب کرده است.

عرصه پژوهشی دانشگاه

وی با اشاره به رشد کمی و کیفی پژوهش در دانشگاه گفت: باتوجه به محدودیت منابع و رقابت ناعادلانه‌ای که دانشگاه‌های علوم پزشکی با دانشگاه‌های جامع دنیا دارند، دانشگاه علوم

برخی مأموریت‌های ویژه دارند.

وی تأکید کرد: اگر دانشگاه‌ها بخواهند در عرصه پژوهش و فناوری موفق باشند، باید در حوزه آموزش قدم‌های خوب بردارند و در این زمینه تلاش کنند. اگرچه در حوزه خدمات سلامت اقدامات خوبی در جامعه انجام شده اما باید در کنار آن، سرمایه‌گذاری‌های جدی به بخش آموزش اختصاص یابد.

دکتر لاریجانی با بیان اینکه، متأسفانه چالش‌های اعتباری دانشگاه‌های علوم پزشکی تمامی خدمات این دانشگاه‌ها از جمله آموزش را تحت تأثیر قرار داده، تصریح کرد: دانشگاه‌های علوم پزشکی، در مجموع حدود ۱۲ هزار میلیارد تومان از مراکز بیمه طلب دارند که در صورت دریافت این مبالغ ارائه خدمات از وضعیت خوبی برخوردار خواهد شد ضمن اینکه دانشگاه‌های علوم پزشکی موظف هستند یک تا سه درصد درآمدهای اختصاصی خود را در حوزه آموزش صرف کنند.

معاون آموزشی وزیر بهداشت بر لزوم حرکت به سمت دانشگاه‌های نسل سوم تأکید کرد و گفت: اگر دانشگاه‌ها خلاقیت و نوآوری داشته باشند، می‌توانند بدون اتکا به بودجه‌های دولتی هزینه‌های خود را تأمین کنند تا در رسیدن به اهداف خود موفق باشند.

دکتر لاریجانی، افزود: اگرچه امر پژوهش در دانشگاه مهم است، اما اگر بخش آموزش موردتوجه جدی قرار نگیرد، تحول در دانشگاه‌ها میسر نخواهد شد.

وی در پایان بر ضرورت بین‌المللی‌سازی دانشگاه‌های علوم پزشکی تأکید کرد و گفت: خوشبختانه با اجرای طرح تحول آموزش پزشکی قدم‌های خوبی در این زمینه برداشته شده به‌طوری‌که بسیاری از دانشگاه‌های کوچک نیز در این زمینه موفقیت‌هایی کسب کرده‌اند.

در ادامه دکتر جعفریان گزارشی از روند پیشرفت برنامه ۴ ساله دانشگاه در حوزه‌های مختلف آموزش، پژوهش، بهداشت، درمان، دارو، فرهنگی و دانشجویی ارائه کرد و گفت: این جشنواره فرصت خوبی است تا ضمن قدردانی از برگزیدگان عرصه‌های مختلف، بایکدیگر گفتگو کنیم.

وی افزود: در این مدت برنامه‌های متعددی در سطح دانشگاه اجرا شده که یکی از مهمترین آن، توجه به تحقق تعهد





فعالیت‌های دانشگاه در بخش دانشجویی

رییس دانشگاه با اشاره به تلاش دانشگاه در ارتقا رفاه دانشجویان گفت: در این زمینه مشکلات جدی داشتیم بخصوص برای دانشجویان تحصیلات تکمیلی که طبق آیین‌نامه مشمول خوابگاه نمی‌شدند تلاش بسیاری صورت گرفت به طوری که در حال حاضر سرانه فضای خوابگاهی به ۱۰ متر به ازای هر دانشجو رسیده است. البته هنوز به شرایط مطلوب نرسیده‌ایم و کاستی‌هایی در این زمینه وجود دارد.

وی با تأکید بر ایجاد فضای شاداب و فعال دانشجویی گفت: جلسات پرسش و پاسخ، دیدار با دانشجویان، برگزاری جشنواره دانشجویی ابن‌سینا و جشنواره غذای دانشجویی که با استقبال خوب دانشجویان روبرو شده از جمله برنامه‌هایی است که برای ایجاد فضای با نشاط دانشجویی در نظر گرفته شده است.

فعالیت‌های فرهنگی دانشگاه

دکتر جعفریان با اشاره به بازنگری دستورالعمل اجرایی ماده

پزشکی تهران همچنان روند روبه رشدی را در ارتقا کمی و کیفی پژوهشی دارد.

رییس دانشگاه به بیان محدودیت منابع پژوهشی دانشگاه پرداخت افزود: آنچه برای پژوهش و پرداخت حقوق مراکز تحقیقاتی هزینه می‌شود کمتر از ۴۰ میلیارد تومان است. از این رو بودجه عملیاتی که به پژوهش اختصاص می‌یابد به ۲۰ میلیارد تومان هم نمی‌رسد و با این وجود دانشگاه به رشد علمی خود ادامه داده است.

دکتر جعفریان به مقایسه تعداد مقالات و سهم استنادات دانشگاه با دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور پرداخت گفت: سهم دانشگاه در Scopus از نظر تعداد مقاله ۳۷ درصد و از نظر استنادات ۴۵ درصد است.

وی با اشاره به رشد شاخص h-index دانشگاه در ۶ سال اخیر گفت: شاخص h-index دانشگاه ۱۱۹ است که در میان دانشگاه‌های وزارت علوم و وزارت بهداشت در بالاترین رتبه قرار دارد.

دکتر جعفریان با تأکید بر توجه دانشگاه به هدفمندسازی پژوهشی گفت: در سه معاونت بهداشت، درمان و غذا و داروی دانشگاه شورای تحقیقاتی تشکیل شده تا از تحقیقات منجر به حل مسئله، به‌طور ویژه حمایت شود.



وی با بیان اینکه حدود ۵ درصد از دانشجویان دانشگاه را دانشجویان بین‌الملل تشکیل می‌دهند افزود: تاکنون حدود ۶۰ نفر فارغ‌التحصیل شدند و حدود ۷۰ نفر هم در دوره‌های کوتاه‌مدت مشغول تحصیل هستند.

رییس دانشگاه تأکید کرد: اینکه دانشجوی خارجی با هزینه خود این دانشگاه را برای ادامه تحصیل انتخاب می‌کند از اهمیت بسزایی برخوردار است.

اقدامات توسعه‌ای دانشگاه

دکتر جعفریان با اشاره به برنامه‌های توسعه فیزیکی دانشگاه گفت: ساختمان بیمارستان سینا، آزمایشگاه‌های سل، ژنتیک و طب بالینی و پروژه ساختمان شماره ۲ بیمارستان امیراعلم و... تکمیل شده و طرح توسعه بیمارستان شریعتی شماره دو و مهدی کلینیک و پروژه‌های متعدد دیگر در حال انجام است.

وی افزود: با کمک خیرین معادل ۲۱۰ میلیارد تومان جذب اعتبار طی سه سال گذشته داشتیم و به‌منظور قدردانی از آنان ۴ دوره همایش خیرین سلامت را برگزار کردیم.

یک ارتقا گفت: در بند یک آیین‌نامه ارتقا موضوع تعهد حرفه‌ای را ملاک قرار دادیم و سعی کردیم آن را در دانشگاه عملیاتی کنیم.

وی افزود: در زمینه توجه به هویت ملی و حمیت دانشگاهی نیز دستورالعمل مشاهیر و مفاخر دانشگاه تدوین و ابلاغ شد همچنین با حضور پیشکسوتان دانشگاه مراسم نکوداشت هشتادمین سال تصویب قانون دانشگاه برگزار شد.

رییس دانشگاه به برنامه‌های دانشگاه در اعتلاء، عمق‌بخشی و گسترش معرفت دینی اشاره کرد و گفت: جلسات فرهنگی ضیافت اندیشه، سلسله مباحث اخلاق برای اساتید، کارگاه‌های سبک زندگی اسلامی ایرانی، کارگاه‌های احکام پرستاری و برگزاری همایش چهارم طبیب روحانی از جمله اقداماتی است که در این زمینه صورت گرفته است.

فعالیت‌های بین‌المللی دانشگاه

دکتر جعفریان با اشاره به پیشرفت‌های حوزه بین‌الملل دانشگاه گفت: حدود ۶ هزار دانشجوی خارجی متقاضی تحصیل در دانشگاه هستند که از این تعداد بیش از ۶۴۰ دانشجوی خارجی از ۳۶ کشور پذیرش شدند.





و اجرای راهکارهای افزایش ایمنی بیمار و کاهش عوارض جانبی داروها و... را از دیگر اقداماتی برشمرد که به منظور ارتقا کیفیت خدمات صورت گرفته است.

اقدامات دانشگاه در بخش درمان

دکتر جعفریان با اشاره به پیاده‌سازی کامل بسته‌های طرح تحول سلامت در دانشگاه گفت: یکی از مهم‌ترین دستاوردهای طرح تحول سلامت، کاهش پرداخت هزینه‌های مردم بود. پیش‌ازاین مردم ۴۰ درصد هزینه درمان را خودشان پرداخت می‌کردند که با اجرای این طرح به ۶ تا ۱۰ درصد کاهش یافت.

وی افزود: با اجرای این طرح بیش از ۱۶۰ بخش بیمارستان بازسازی و بیش از هزار نیرو به کادر پرستاری اضافه شد. همچنین در زمینه ارتقا ویزیت، حضور متخصص مقیم و ترویج زایمان طبیعی نیز فعالیت‌های خوبی صورت گرفته است. رییس دانشگاه با اشاره به افزایش بیش از ۱۷۰ تخت ICU و راه‌اندازی ۴۸ تخت بلوک زایمان گفت: در کیفیت خدمات اورژانس بیمارستان‌ها نیز تحول جدی صورت گرفت هر چند که هنوز هم مشکلاتی به دلیل بار

برنامه‌های دانشگاه در حوزه بهداشت

رییس دانشگاه با اشاره به اقداماتی که در حوزه بهداشت صورت گرفته است افزود: پس از ۳۰ سال از ادغام آموزش و ارائه خدمات، امسال موفق شدیم از شبکه بهداشت دانشگاه به‌منظور آموزش دانشجویان مقاطع مختلف استفاده کنیم. وی با اشاره به اجرای برنامه ثبت مرگ برای اولین بار در کشور گفت: تاکنون برنامه ثبت مرگ و علل آن در تهران وجود نداشت که برای نخستین بار این برنامه در تهران عملیاتی شد و از ابتدای امسال تاکنون بیش از ۵۷ هزار گواهی فوت ثبت شده است.

فعالیت دانشگاه در حوزه غذا و دارو

دکتر جعفریان با اشاره به تکمیل و استقرار داروخانه‌های بیمارستان گفت: داروخانه بیمارستان‌های روزبه و سینا راه‌اندازی شده است و به دلیل کمبود منابع هنوز دو تا سه داروخانه بیمارستانی ایجاد نشده است. همچنین بخش مراقبت‌های دارویی بیمارستان امام برای نخستین بار در کشور راه‌اندازی شده است. رییس دانشگاه، تدوین و اجرای پروتکل داروهای پرمصرف و پرهزینه، تدوین پروتکل درمان عفونت‌های شایع بیمارستانی



مراجعة فوق العاده زیاد بیماران وجود دارد.

دکتر جعفریان در پایان سخنان با بیان اینکه خدمت به دینفعان اعم از دانشجویان و بیماران نعمتی است که همه ما باید شکرگزار آن باشیم افزود: ارائه خدمات مطلوب، با کیفیت و به روز به همه دینفعان را با رعایت اصول اخلاقی و رفتار حرفه‌ای وظیفه خود می‌دانیم.

در پایان این مراسم نیز از برگزیدگان به شرح زیر قدردانی شد:

پژوهشگر برگزیده - علوم پایه: دکتر نیما رضائی و دکتر فرشاد فرزادفر

پژوهشگر برگزیده - بالینی: دکتر ساسان مقیمی

پژوهشگر جوان - علوم پایه: دکتر مهدی خوبی شورکائی

پژوهشگر جوان - بالینی: دکتر عرفان امینی

مقاله برگزیده بر اساس بیشترین ارجاعات: دکتر فریدون دواچی

مقاله برگزیده بر اساس بالاترین ضریب تأثیر: دکتر

محمدعلی منصورنیا

کتاب تألیفی برگزیده: دکتر بابک ارجمند

مجله علمی پژوهشی: دکتر بتول حسین رشیدی

پژوهش برگزیده مرتبط با صنعت و جامعه: دکتر رامین مهرداد و همکاران

پایان نامه پژوهشی مقطع تخصص: دکتر افشین قره خانی

پایان نامه پژوهشی مقطع Ph.D: دکتر محمدابراهیم سعادت

حسینی و دکتر مریم محمدی خانابستانی

مقطع کارشناسی ارشد: خانم فریده شیرآسب

فهرست برگزیدگان دانشگاه تهران: دکتر محمدرضا نقوی

و دکتر منوچهر مرادی سبزواری

جایزه پیشکسوت آموزشی دانشگاه: دکتر شهین بهجتی

اردکانی، دکتر سید جلال پورهاشمی، دکتر محمود فرزانه

و دکتر فاطمه نادعلی

جایزه آموزشگر برتر دانشگاه (حکیم جرجانی): دکتر امیر

امانی، دکتر زهرا بهبودی مقدم، دکتر سید محمد توانگر،

دکتر فاطمه حاجی محمدی، دکتر بهمن سراج، دکتر کامبیز

گیلانی، دکتر حبیب اله محمودزاده، دکتر آذرخش مگری،

دکتر سحرناز نجات و دکتر فرشید نوربخش

جایزه تلاشگر جوان در عرصه آموزش علوم پزشکی: دکتر شیوا شیرازیان

جایزه کشوری ابن سینا: دکتر محمدرضا صبری از دانشگاه

علوم پزشکی اصفهان

خدمات و فعالیت‌های ویژه در حوزه مدیریت دانشگاه: دکتر

عباسعلی کریمی

الگوی رفتاری اخلاق و تعهد حرفه‌ای: دکتر لیلا صیادی و

دکتر رؤیا ستارزاده

